
Kāpēc liela tauta var deklarēt, ka ikvienas valsts robežas ir svētas un
neaiszkaramas, bet tajā pašā laikā bez mazākajiem sirdsapziņas
pārmetumiem neievērot nekādas robežas, lai iekarotu tai
nepiederošas teritorijas, liekulīgi sludinot, ka atnesusi brīvību un
neatkarību? Vai vienmēr spēkā būs stiprākā likums? * * * Pavēro
cilvēku sejas — vai kāds, iedams vienatnē, smaida, vai vienkārši
izskatās priecīgs, izņemot tos, kuri tikko atklājuši mīlestības gaišo
spēku... 

JAUNIEGUVUMI
februāris-3

Kundziņsalas teikas. Andris Zeibots
Jaunā grāmatu sērija “Mūsdienu latviešu teikas un pasakas” dodas pie
lasītāja, sevī nesot sen apjaustu atskārtu, ka jebkura laika modernā
cilvēka un pasaules attiecības ar to neizbēgamajām, palaikam
nepieciešamajām, tomēr nereti arī grūti izturamajām sazobēm,
iespējams, visprecīzāk savu būtību atklāj metaforiskās vīzijās, mīta
struktūrā un pasakai raksturīgā nosacītībā. Sērijas pirmās grāmatas
autors ir rakstnieks, dzejnieks un dramaturgs Andris Zeibots. Autors kā
galveno allaž izvirzījis psiholoģiska un filozofiska satvara meklējumus

Kleopatras meita. Mišela Morena
Ēģiptes valdnieces Kleopatras un romieša Marka Antonija meitas Selēnes
vecāki ir miruši, valsts ir iekarota, bet pati – aizvesta uz Romu. Tikai
dvīņubrālis Aleksandrs atgādina par mājām un visu, kas viņai reiz
piederēja. Dzīvodami Romas valdošās ģimenes modro acu uzraudzībā,
Selēne un Aleksandrs iepazīst mūžīgās pilsētas ikdienu un verdzības
iekārtas skumjākās nianses. Diezgan ātri viņi iemācās uzvesties kā romieši
un apgūst to, kā būt noderīgiem, lai Cēzars saglabātu viņiem dzīvību un
varbūt arī atļautu atgriezties Ēģiptē. Lai sasniegtu mērķi, Selēne liek lietā
visas savas mākslas...

` Īlons Masks. Valters Aizaksons 
Šajā biogrāfijā mēs uzzināsim, kas motivē Masku – vai tie dēmoni, kas
viņu dzen uz priekšu, ir tie paši, kas rada tehnoloģisko progresu un
inovācijas? Grāmata arī atklāj Maska smago bērnību Dienvidāfrikā, kur
viņš cieta no vardarbības gan skolā, gan mājās. Viņa tēvs – harismātisks,
bet nežēlīgs cilvēks – atstāja dziļas rētas, veidojot Īlona psihi. Šie
sarežģītie pārdzīvojumi padarīja viņu par cilvēku, kurš vienmēr tiecas
uzvarēt un kuram ir nerimstoša vēlme radīt un iekarot. Autors raksta, ka
Masks ir "atkarīgs no drāmas," kas padara šo biogrāfiju par aizraujošu un
iedziļināšanās vērtu lasāmvielu ne vien tehnoloģiju un biznesa
entuziastiem, bet arī tiem, kam interesē spilgtas personības un
izaugsme

Raksti VII Vēju spēles. Ēriks Kūlis 

https://www.valtersunrapa.lv/lv/gramatas/?s=Aizaksons%20Valters
https://www.valtersunrapa.lv/lv/gramatas/?s=Aizaksons%20Valters


Ella kopā ar brāli un vecākiem dodas brīvdienu ceļojumā, taču viņus
pārsteidz briesmīgs negaiss. Par laimi, ceļā gadās kāda viesnīca, un
ģimene nolemj pārlaist tajā nakti. Viesnīcā patvērušies vēl citi vecāki
ar bērniem, un viss šķiet pavisam ikdienišķi, līdz neparastā ēka paceļas
gaisā, turklāt pēkšņi pazūd pieaugušie. Bērni kopīgiem spēkiem cenšas
atminēt viesnīcas noslēpumu un drīz vien nonāk dažādās bīstamās
situācijās, kurās viņiem jāstājas pretī savām bailēm. 
Mela Hartmane (1972) ir ļoti daudzpusīga nīderlandiešu rakstniece,
kuras darbos savijas fantāzija un filozofiski jautājumi

JAUNIEGUVUMI
februāris-3

Spoku birojs. Atgadījums ar bīstamo miglu.
Kristīna Olsone, Moa Vallīna 
Laipni lūgti Spoku birojā! Šeit ierodas ļaudis, kuriem gadījies sastapt
spokus un kuri vēlas, lai tie pārtrauktu spokoties. Spoku birojā darbojas
Elsa un Kalle, kuri zina gandrīz visu par spokiem un spokošanos. Viņi
dzīvo Dzeltenajā pilī kopā ar vectēvu Nikodēmusu – Miglas ielejas
galveno spoku pavēlnieku, kurš tiem ir iemācījis visu, ko prot.
 Kāds spoks naktī izlaiž no aploka Roberto Gonsalesa zirgu...Tas ir
noticis jau vairākas reizes, taču tikai tad, kad ārā ir migla…

Ingmars un jūra. Mari Tēde 

Kad Ingmara vecāki izšķiras, viņš kopā ar mammu pārceļas uz nelielu
namiņu Tallinas pievārtē pie jūras. Jauns sākums nekad nav vienkāršs:
jāpierod gan pie citas mājas, gan pie citas skolas. Taču jūra savā
bezgalīgajā dažādībā kļūst par Ingmara sabiedroto: tā nomierina,
uzmundrina, iznes piemājas liedagā aizvien jaunums pārsteigumus un
gādā par piedzīvojumiem. Drīz zēna dzīvē ienāk arī jauni draugi...

`

Mazais pūķis Kokosrieksts pie savvaļas
zvēriem. Ingo Zīgners
Ugunspūķītis Kokosrieksts un aszobu pūķis Oskars ļoti skumst pēc
draudzenes Matildes! Skolēnu apmaiņas programmas ietvaros
dzeloņcūka ir devusies uz Āfriku, bet viņas vietā Pūķu salā ieradies
pērtiķēns Jojo. Draugi saņem no Matildes vēstuli – pirms atgriešanās
mājās viņa vēl grasās intervēt lauvu, dagunradzi un dažus citus lielos
savannas zvērus. Ak vai, tas taču var būt bīstami! Nedrīkst kavēties ne
mirkli – jādodas uz Āfriku!

Viesnīca uz klints. Mela Hartmane 

https://www.zvaigzne.lv/moa-vallina
https://www.zvaigzne.lv/moa-vallina
https://www.zvaigzne.lv/mela-hartmane
https://www.zvaigzne.lv/mela-hartmane


Aizraujošs, krāšņi ilustrēts stāsts maziem un lieliem dēkaiņiem.
Domāsim un minēsim kopā ar Noslēpumu Komandu! Lenijs Hanters
un viņa draugi Kleo un Mārvins ir nobažījušies: Sarkanā Ķepa –
visbīstamākā noziedznieku banda pasaulē – meklē maģisko smilšu
pulksteni. Šis pulkstenis dod iespēju uz brīdi pagriezt atpakaļ laiku...

JAUNIEGUVUMI
februāris-3

Pirmoreiz ar makšķeri. Makšķerēšanas
rokasgrāmata

 Bagātīgi ilustrētajā grāmatā atradīsi detalizētus norādījumus par visu –
makšķerkātiem, auklām, pludiņiem, mezgliem, āķiem, ēsmām,
mānekļiem, mušiņām un citiem piederumiem. Varēsi arī iemācīties
atpazīt zivju sugas un uzzināt padomus, kā rīkoties pēc loma – gan sīkas
zivtiņas, gan milzīgas līdakas – noķeršanas. BBC televīzijas raidījumu
vadītājs un pieredzējis makšķernieks Vils Milards ir labākais palīgs, ja
gribi pirmoreiz doties makšķerēt. Viņš sniegs padomus un iemācīs
viltības, lai tu varētu noķert savu sapņu zivi...

Slaiduma atslēga. Anatolijs Danilāns
Nekāp uz svariem, ieskaties spogulī! Profesora Anatolija Danilāna
ieteikumi vienmēr aizrauj un noder — tie ir praktiski, skaidri formulēti
un iedarbīgi. Šajā grāmatā apkopoti padomi tiem, kuri vēlas veselīgu
un skaistu augumu: sākot no zinātniska skaidrojuma par apaļīguma
iemesliem līdz pat pavisam konkrētiem soļiem vēlamās figūras
iegūšanai. Profesors liek mums noticēt, ka varam sasniegt visu, ko
vien vēlamies. 

`Apbrīna. Dakers Keltners 
Apbrīnu var skaidrot arī kā sajūsmu, pacilātību, bijību, dziļu patiku.
Izrādās, ka apbrīnas jušana veicina pozitīvāku sevis un apkārtējās
pasaules uztveri. Apbrīnas stāvoklis ir pieejams ikvienam un gandrīz
vienmēr un ved uz dziedināšanu un izaugsmi.  Aizraujošs pētījums par
cilvēka spēju just apbrīnu un par apbrīnas spēju mainīt cilvēka
attiecības ar pasauli.  
Dakers Keltners (Dacher Keltner) ir psiholoģijas profesors Kalifornijas
Universitātē Bērkli un šīs pašas universitātes dekāns. Viņš ir pazīstams
cilvēka izjūtu jeb emociju zinātnes speciālists un ir pētījis līdzjūtību un
apbrīnu, veidus, kādos mēs paužam emocijas un to, kā emocijas vada
mūsu morālo identitāti un jēgas meklējumus

Lenijs Hanters. Maģiskais smilšu pulkstenis.
THiLO

https://www.zvaigzne.lv/dakers-keltners
https://www.zvaigzne.lv/dakers-keltners
https://www.zvaigzne.lv/thilo


Vekss Kings savā grāmatā stāsta par dziedināšanu caur cilvēka
iekšējiem slāņiem, izmantojot jogas principus un unikālus
vingrinājumus. Šīs metodes ir vienkāršas un viegli pieejamas un spēj
sniegt izcilus rezultātus. Rūpes par iekšējo dziedināšanu ir viens no
labākajiem veidiem, kā mīlēt sevi. Iesaistieties šajā procesā, un jūs
paaugstināsiet savas vibrācijas – enerģiju, kas jūs caurstrāvo un ko
izstarojat ārējā pasaulē!
Bestsellera “Labas vibrācijas, laba dzīve” autors Vekss Kings (Vex
King) ir personiskās izaugsmes treneris un sociālo tīklu satura autors

JAUNIEGUVUMI
februāris-3

Dziedināšana ir jaunais kaifs.  Vekss Kings 

https://www.zvaigzne.lv/vekss-kings
https://www.zvaigzne.lv/vekss-kings

